
2022 年 8月 8日
ユニクラフトナグラ株式会社

管理部 総務課

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について

弊社に勤務する従業員 3名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし
たので、下記のとおりご報告申し上げます。

【8月 8日 公表】

拠点・職場：静岡県湖西市入出 350-1 本社工場
工場稼働への影響：無し
陽性確定：8月 7日（日）
最終出社：8月 4日（木）

拠点・職場：静岡県湖西市入出 350-1 本社工場
工場稼働への影響：無し
陽性確定：8月 8日（月）
最終出社：8月 5日（金）

拠点・職場：静岡県浜松市北区三ヶ日町福長 738-1 第 7工場
工場稼働への影響：無し
陽性確定：8月 3日（水）
最終出社：8月 1日（月）

弊社では、引き続き社員・ご家族の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向
けて対応して参ります。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げ
ますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

以上


